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Iriarte

Bautista Suarez
Cortes Campos

Gutierrez Leon

Bucheli Mendez
Abarzua Sepulveda
Villamizar Duran

Gaviria Mejia
Torres Lopez
Toloza Lopez

Contreras Medina

Saad Chavez

Navas Cardenas

Patifio Pabon

Gutierrez Galezo
Sandoval Reyes

Avellaneda
Bohorquez

Rodriguez Mejia
Marifio Saavedra
Suarez Hernandez

Paez Ramirez

Perez Cristancho
Bejarano Gamez
Rodriguez Plata
Agudelo Alvarado
Salgado Vallejo
Balbin Corrales

Silva Serrano

Grimaldos Leon

Currea Vergara
Castiblanco Romero

Cardenas Granados

Gomez Puentes

Vega Otalora

COSAT Club Campestre 2014
Bucaramanga, Colombia

Club Campestre de Bucaramanga
Fecha de Inicio: 24-11-2014

Lista actualizada al: 19-11-2014 17:22:48 GMT-0300

14 Damas

Nombre

Luis

Edgar Alberto
Nicolas
Alejandro
Juan Felipe
Garizon
Santiago

Juan Pablo
Santiago
Julian Felipe
Juan Fernando
Salomon
Tomas Camilo
Juan Fernando
Santiago
Antonio Jose

Juan Esteban

Sebastian
Jose Gabriel
Gabriel David
Nicolas

Juan Diego
Juan David
Daniel Felipe
Juan Jose
Juan Esteban
Juan Camilo
Tomas

David
Santiago

Juan Esteban
Michael Nicoll

Diego
Alejandro

Juan Jose
Jhon Felipe

Categoria: 14 Varones

16 Damas

Cuadro Principal

Pais

Venezuela
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Chile
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia

Colombia

Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia

Colombia

Colombia
Colombia

Colombia

Colombia
Colombia

Fecha de
Nac.

22-06-2001
09-07-2001
24-06-2002
02-04-2001
08-01-2001
25-05-2000
22-03-2001
20-02-2001
10-10-2001
23-03-2001
02-10-2002
01-10-2001
23-05-2001
16-04-2002
13-02-2001
03-10-2001

16-06-2001

06-06-2001
16-07-2002
20-08-2001
21-02-2000
11-06-2003
02-01-2001
12-05-2002
25-05-2002
10-04-2002
16-05-2001
06-05-2002

09-07-2002

24-09-2001
04-11-2000

02-05-2001

22-01-2001
04-10-2001

14 Varones

R.
ITF

0

R.
ATP

0

16 Varones

R.
COSAT

45

159
164
190
199
249
331
331
331
331
387

R.
Nacional

0

4

44
25
14
17
80
22
36
38
50
17
25
58
60
61

67

77

85

102
120
132
134
139
154
157
159
183

210

226
239

243

266
271

STATUS IPIN

DIR S/
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/
DIR S/1
DIR S/
DIR S/1
DIR S/
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR  S/I
DIR S/1
DIR S/1
Q S/

Q S/1


http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=554&c=2&cat=16%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=554&c=1&cat=14%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=554&c=5&cat=16%20Varones&p=&print=

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Posicion
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Posicion

Posicion

Clasificacion
Apellido Nombre Pais Fecha de Nac.
Bello Medina Ricardo Andres Colombia 08-10-2000
Duran Garcia Eduardo Colombia 01-12-2000

Duran Garcia Jorge Andres  Colombia 19-09-2003

Alternos

R. ITF R. ATP R.

Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT

Retiros
Apellido Nombre Pais Fecha de
Nac.
Rincon Felipe Colombia 25-09-2001

Zambrano Mancipe Juan Pablo Colombia 16-01-2001

Pefiuela Bernal Juan Felipe Colombia 24-09-2000

Sanchez Soto Juan Felipe Colombia 03-01-2001

Jaramillo . .
Rodriguez Juan Camilo Colombia 25-01-2001
Torres Nicolas Colombia 06-05-2001

Carlos

R.
ITF

R.
ATP

R.
COSAT
49

219
209

280

363

291
329

R. Nacional

R.

Nacional

8

22

81

126

41

C
C
C
wcC
WC
WC
SE

SE

sss0000

COSAT R. Nacional STATUS

CLA
CLA

CLA

wC-Q
wC-Q
weC-Q
weC-Q
wC-Q
weC-Q
weC-Q

STATUS

STATUS

RET
18-11-
2014
RET
14-11-
2014
RET
11-11-
2014
RET
10-11-
2014
RET
19-11-
2014
RET
19-11-
2014
RET

S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

IPIN
S/I
S/1
S/1I
S/1I
S/1I
S/1
S/1I
S/1I
S/1I
S/1

IPIN

IPIN

S/1

S/1I

S/1

S/1I

S/1

S/1I



Eugenio Gomez

Cadavid
Ballesteros

Galdino Jordao

Felipe Colombia 03-04-2001 529 156
Pedro Colombia 12-06-2001 73
Vitor Brasil 16-02-2001 85

Avda. Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
Fono: (56-2) 436 81 11 / Fax : (56-2) 436 81 14
Copyright @ Confederacidn Sudarnericana de Tenis

11-11-
2014

RET
10-11-
2014
RET
11-11-
2014

S/1

S/1

S/1



